hodie
5
prœsentibus domino Andrœa , domino

Aym[?].)

Guibor la Meresse, ix d.

(Pour un arpent en Heudebert qui est ore

Jehan corne denier (?). Borge i)0ur sa lame

tenet.)

Uxor Johannis de Asneriis de Sancto Audoeno pro

dimidio arpento terre sito à Cortesens , m d. o.

Uxor Johannis Hermenost, m d. o.

(Pierre du Sartrin, sa famé et son tiuz.)

Johannis de Asneriis, m d. o.

Henricus dictus Anglicus, m d. o.

(Qui est Jehan Souten [de Sancto Audoeno].)

Jacobus Munerius pro domo ante monasterium
,

VI d.

Domus Hugonis de Sancto Audoeno, i d o.
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Beneficiatus altaris mortuoruni débet pro x sol,

quos habet super duabiis domibus prœdictis Roberti

du Sartriiis.

(dopio a la Bibl. Nation. Manuscnls
,
iiortofouillos

Lancclot. ir IJJ llj.)

Dtuixième liste.

Ilic suiit (partes) ceiisus (juem percipiiint tam apud

Clichiacum quam apud Sanctum Audoenum (2;.

Petrus dominus deu Sartrin pro domo sua Sancti

Audoeni, ix d.

(G. suus filius tenet.)

Guillelmus dictas le Ber pro domo sua Sancti

Audoeni, m d.

(Hanin de Saint-Oyn tenet, sciatui* qualiter.)

^lagister Guillelmus dictus de Crespi pro domo sua

Sancti Audoeni, vu d.

(Ce est la meson que le Roy tient.)

Johannes presbyter Sancti Audoeni pro granchia

sua, m d.

Johannes de Asneriis pro <lomo sua de Clichiaco

,

VII d. pict.

(Guillaume la Merasse tenet, sciatur qualiter.)

Stephanus de Ruella et familia Guillelmi Alorge pro

cellario qui fuit Guibor la Merasse, vu d.

(Marguerite la Merasse tenet, sciatur, etc.)

Presbyter de Clichiaco pro granchia sua, xii d.

Royer de l'Estre pro domo sua, vu d. pict.

(Adam de l'Estre, son fds , tenet et paie pou.)

(l) Cotte pièce et la siiixaiiic sont ti'ès-taiitivOï^, surtout quant
aux noms ])roprps. Cependaut, <'n l'absence de rdripiuai surle((uel
Lancclot déclare av(jii- t'ait ces copies en mars-mai I7.i(j, elles noti^

ont semble intéressantes et dignes d'être reproduiti's. Pour la

date, se re])orter à ce rfue j'en ai dit jilus haut.

(ùj Le terme maïKiue.
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Agnes la Meresse pro vota sua, v d. pict.

(IMarguerite la Merasse teriet sciatur, etc.)

Nicolas de l'Estre débet sclre :

Petrus Aubert pro medietate V[i carteriorum terre

sitoriim in loco qui dicitur au Mauvei , ii d. o,

(Sciatur qui te net.)

Hugo dictus Çavate pro medietate vu carteriorum

terre sitorum in eodem loco, ii d. o.

Johannes dictus de la Chartre pro arpento et dimi-

dium terre ibidem sito, m d.

Martinus Martelli pro duobus arpentis terre siti.s in

loco qui dicitur les Aiguillons, vi d.

Robertus dictus de Montarçon pro duobus arpentis

terre sitis apud Mauvei, vi den. iturn.

(Juxtalocum qui dicitur la Pointe.)

Item pro duobus aliis arpentis terre sitis à la No-
velle, VI d.

Item de tribus quarteriis apud Mauvei et de tribus

aliis quarteriis ibidem, m d. p.

Petrus Hapel pro dimido arpento terre sito in loco

qui dicitur Heudebert, m (d.) o.

(Huet Alorge tenet, sciatur qualiter.)

Hodo dictus Piscator pro dimidio arpento terre sito

ibidem, m (d.) o.

(Johanne la Couarde sa lille tenet, sciatur (pia-

liter.)

Legardis , uxor defuncti Joannis Martini, pro uno

arpento terre ibidem sito, m d.

(Jehan Bourge pour reson de sa famé tenet qui

fut sa fde.)

Guillelmus Mercator pro dimidio arpento terroc

ibidem sito, vi d.

(J. Ranse tenet.)

(Dimidium arpentum sciatur, etc., et J. de Ruella,

fdius predicti Stephani tenet aliud dimidium

arpentum.)
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Stephanus dictiis de Ruella pro quodam arpento

terrœ ibidem sito , m d.

(Thomas de Pressi demeurant à Paris, à la Crois du-

Tirouer, teiiet; temiit unie Pliilippusde Peuilli.

IluetChevilartest ejus clouserius, sciatur, etc.)

Jolianna de Parvo Ponte pro quodam arpento terre

ibidem sito, m d.

(Thipliene fde feu Jehan la IMarasse vendidit Radul-

pho Duibut sigillifero Castelleti, sciatur, etc.)

Johannes Alart dimid. pict. pro tribus quarteriis

terrai sitis en pré de Corne.

(Denisot Eusoin tenet, émit de Tipliene fde du
dit Jehan , sciatur.)

Agnes Majorissa pro dimidio arpento terre sito en

pré de Corne, o.

(Inquiratur qui tenet et petatur a Marguerite la

Merasse et Odo Majorissa.)

Stephanus de Ruella pro m quarteriis en pré de

Corne, o. et demie p.

(Tassât de Boloine tenet, sciatur, etc.)

(Vendidit Martino Baili, sciatur, etc., et moratur

apud Sanctum Dionysium.)

Jacobus Pasquerii pro quodam arpento terre sito

apud Malassis, ii d. o.

(Petatur apud Sanctum Audoenum.)

(... Le maire, demi-arpent, et Jehan le Treron

l'autre le tient, sciatur, et est de Capella.)

Pueri defuncti Nicolaï Pasquier pro dimidio ar-

pento terre ibidem sito, i d.

Item pro uno quarterio ibidem, o.

(Apud Sanctum Audoenum sciatur.)

Petrus liaient pro quodam quarterio terre ibidem

sito . 0.

(De Capella est.)

Stephanus Aient pro quodam quarterio terre ibi-

dem sito , 0.

(De Capella.)
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Johannes dictus Sotein pro dimidio urpento terre